
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.aprīlī     

Nr.196 

            (Protokols Nr.5., 31.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2023.gadam 

apstiprināšanu  

Izskatot Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 2023.gada 30.marta iesniegumu 

(pašvaldībā reģistrēts 30.03.2023. ar Nr.BNP/2023/3.5.1/1247/SJUR) un pamatojoties uz Publisko 

aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka īstenojot pašvaldības aģentūras 

darbības pārraudzību, pašvaldības dome apstiprina pašvaldības aģentūras darba plānu kārtējam 

gadam, 23.panta sesto daļu, kurā noteikts, ka darba plānu kārtējam gadam pašvaldības aģentūra 

izstrādā atbilstoši vidēja termiņa darbības stratēģijai un budžetam, nosakot gada laikā 

sasniedzamos rezultātus un šo rezultātu sasniegšanai veicamos pasākumus, 2023.gada 19.aprīļa 

Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu un 2023.gada 20.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plānu 2023.gadam 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāns 2023.gadam uz 8 lapām.  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                         S.Kapteine 

 

 


